



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000053559898

开票日期: 2025年03月10日

购买方信息

名称: 四川东科锦城科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA6BNET22K

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*订书钉	强穿透	盒	5	0.8318584070796	4.16	13%	0.54
*文具*回形针	防锈	盒	6	1.0884955752212	6.53	13%	0.85
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	10.1769911504425	10.18	13%	1.32
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	5.6637168141593	5.66	13%	0.74
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	8.6725663716814	8.67	13%	1.13
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	5.6637168141593	5.66	13%	0.74
*文具*长尾票夹	彩色	盒	4	5.6637168141593	22.65	13%	2.95
*文具*固体胶	21g	支	2	1.1504424778761	2.30	13%	0.30
*文具*档案盒	加厚型	个	50	5.6637168141593	283.19	13%	36.81
*金属制品*剪刀	180mm	把	1	3.6283185840708	3.63	13%	0.47
*纸制品*便利贴	5色	本	10	2.8318584070796	28.32	13%	3.68
*塑料制品*胶带		卷	1	5.7522123893805	5.75	13%	0.75
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	6.5486725663717	6.55	13%	0.85
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	12.6548672566372	63.27	13%	8.23
*纸制品*便利贴	4色	包	5	1.7699115044248	8.85	13%	1.15
*文具*强力夹	A4	个	7	6.1946902654867	43.36	13%	5.64
*纸制品*复印纸	A4	包	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14
*日用杂品*挂钩	强力	卡	7	5.3097345132743	37.17	13%	4.83
*纸制品*信笺本	16k	本	1	2.1238938053097	2.12	13%	0.28
*纸制品*铜版纸	A4	包	3	22.1238938053097	66.37	13%	8.63

合 计

¥646.25

¥84.03

价税合计(大写)

柒佰叁拾圆贰角捌分

(小写) ¥730.28

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟